Vypis-Usneseni z 44. zasedani Zastupitelstva obce Janova
konaného dne 19.3.2014

404/0314

405/0314

406/0314

407/0314

408/0314

409/0314

410/0314

V Janové

Program jednani

Zastupitelstvo obce Janova

schvaluje

piedloZzeny a doplnény program jednani

Zprava ze zasedani kontrolniho vyboru
Zastupitelstvo obce Janova

bere na védomi

ptedlozenou zpravu ze zasedani kontrolniho vyboru

Zadost 0 odkoupeni pozemku p.&. 2829/2
Zastupitelstvo obce Janova

schvaluje

zamér obce pro p.C. 2792, 2829/2 a 414/21 v k.. Janova

Zastupitelstvo obce Janova

podporuje

usili pana Bambucha vedouci k zachovani obory pro divocaky,bazantnice a
zajecarny

Zadost o dlouhodobé&jsi prondjem pozemKii
Zastupitelstvo obce

schvaluje

pachtovni smlouvu na 10 let s poplatkem 397K¢/rok

Zruseni OZV 4/2007 - O mistnim poplatku za provozovany hraci pristroj
Zastupitelstvo obce Janova

schvaluje

OZV 2/2014 — kterou se zruSuje OZV ¢. 4/2007

Odkoupeni pozemku p.¢. 932/22 v k.id. Janova
Zastupitelstvo obce Janova

schvaluje

Zamgér obce na prodej pozemku p.¢. 932/22, ostatni plocha

26.3.2014

Karla Vastakova Jan Machalec
mistostarostka starosta obce
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